1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29  мая  2020  года
	№
	257
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа           от 18 декабря 2018 года № 415
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2018 года № 415 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного пособия по итогам работы за год отдельным категориям медицинских работников в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа                     (Ищенко Н.М.).»;

2) в приложении:

в разделе 1 «Общие положения»:

в подпункте 2 пункта 1.2 слова «Департамента социальной политики» заменить словами «Департамента здравоохранения»;

в абзаце втором пункта 1.3 слова «Департаментом социальной политики» заменить словами «Департаментом здравоохранения»;

приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к Порядку предоставления ежегодного пособия по итогам работы за год отдельным категориям медицинских работников в Чукотском автономном округе

Согласие на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

согласен (согласна) на ввод, хранение, обработку и передачу персональных данных, указанных в прилагаемых документах, Департаментом здравоохранения Чукотского автономного округа с целью предоставления ежегодного пособия по итогам работы за год.

В случае отзыва настоящего согласия обязуюсь направить письменное заявление непосредственному руководителю организации - работодателя и руководителю Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа о прекращении действия права на предоставление ежегодного пособия по итогам работы за год согласно Порядку предоставления ежегодного пособия по итогам работы за год отдельным категориям медицинских  работников в Чукотском автономном округе с указанием даты прекращения действия согласия в течение 10 рабочих дней.

Я уведомлен, что отзыв согласия повлечет невозможность предоставления ежегодного пособия по итогам работы за год.

________________

__________________

                    (дата)

 (подпись)

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа                      (Ищенко Н.М.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин